
Suunnistusseura Lynxin strategia 2024 -2029 
 
Seurastrategian tarkoituksena on antaa suuntaviivat ja painopisteet seuran toiminnalle ja sen kehittämiselle. 

Strategiaa toteutetaan vuosittaisilla toimintasuunnitelmilla ja sen toteutumista seurataan vuosittain 

toimintakertomuksessa. Strategian tarkistamista käsitellään seuran johtokunnassa kahden vuoden välein. 

Missio eli Lynxin perustehtävä 
Lynx tarjoaa suunnistuselämyksiä laadukkaiden harjoitusten, kilpailumenestyksen, ja hyvän seurahengen 

kautta. 

Visio eli Lynxin tulevaisuuden tavoitetila 
Lynx on huippusuunnistusseura, jolla on aktiivista nuorisotoimintaa ja jonka urheilijat menestyvät 

kansallisella ja kansainvälisellä tasolla. Lynxin huippusuunnistajien joukko on niin laaja, että strategiakauden 

lopussa vuonna 2029 seuran miesten ja naisten ykkösjoukkueet ovat saavuttaneet menestystä 

kansainvälisissä suurviesteissä (Jukola, Venlat, Tiomila). Menestystä tavoitellaan kaikissa ikäluokissa hyvällä 

fiiliksellä. 

Nämä seuratoiminnan keihäänkärjet luovat pohjan vireälle seuratoiminnalle, joka tarjoaa 

harrastusmahdollisuuksia seuran jäsenille taito- ja tavoitetasosta riippumatta. Seuran menestys rakentuu 

aktiiviselle nuorisotoiminnalle, laadukkaalle valmennukselle ja huippusuunnistajien tuelle sekä ahkeralle 

talkootyölle, joka konkretisoituu muun muassa erilaisia suunnistustapahtumia järjestettäessä.  

Arvot 

Avoimuus 
Kaikki ovat tervetulleita mukaan Lynxin toimintaan. Seuran asioista viestitään aktiivisesti ja seuran jäsenistö 

otetaan mukaan seuran toimintaa koskevaan keskusteluun ja päätöksentekoon. Otamme uudet jäsenet 

lämmöllä vastaan. 

Yhteistyö ja yhteisöllisyys 
Lynxin toiminta perustuu vapaaehtoisten yhteistyölle. Yhteistyön merkitys korostuu eri 

suunnistustapahtumien järjestelyissä, jotka ovat seuran yhteisiä ponnistuksia, ja joihin kukin seuran jäsen 

osallistuu kykenemällään tavalla. Lynx edistää omalta osaltaan suunnistusseurojen välistä yhteistyötä. 

Tervehdimme kaikkia seuramme suunnistajia kohdatessa. 

Vastuullisuus 
Seuramme toimii vastuullisesti suunnistustapahtumia järjestäessään ottaen huomioon maanomistajat, 

ympäristön, ja muut metsäalueiden käyttäjät kuten metsästäjät. Seura kantaa oman osansa 

yhteiskuntavastuusta olemalla aktiivinen nuorten liikuttaja. 

Kilpailuhenki ja reilu peli 
Huippusuunnistustoiminnassa ja seuratyössä tavoitellaan täysillä parasta mahdollista lopputulosta reilun 

pelin henkeä unohtamatta. 


